& KEF MOTOR

Centerless bandschleifer fur die Industrie
# 1533533

BSH Centerless scheifer - BSH 20-75CGC

Die KEF CGC Spitzenlos-Schleifund Poliermaschinen KEF CGC werden mit einem Aggregat geliefert, das an alle
Bandschleifmaschinen mit einem 75 x 2000 mm-Riemen und einer grolen Schleifflache auf der Oberseite moniert werden

kann.

Die KEF CGC Spitzenlos-Schleifund Poliermaschinen heben sich von anderen pitzenlos-Schleifmaschinen auf dem Markt ab, da
sie weiterhin als Bandschleifmaschine verwendet werden kénnen - selbst, wenn das Spitzenlos-Schleif-Aggregat montiert ist.

Es ist nicht erforderlich, das Spitzenlos-Aggregat bei der Verwendung der Bandschleifmaschine fiir normale Schleifarbeiten

abzubauen.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/484
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (PS)
ScheibengréRe, Treibrad (g mm)
Rohrdimension (g mm)
Schleifband (mm)
Bandlauft (m/sec)
Spindeldrehzahl

Ohne Absaugung
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

1400/2800

3x400V-50 Hz

4,1/4,8

200x100x28

6-120

75x2000

15/30

1400

1220

1030

140

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/484
mailto:info@scantool-group.dk

