

Centerless bandschleifer für die Industrie

1533533

BSH Centerless scheifer - BSH 20-75CGC



Die KEF CGC Spitzenlos-Schleif und Poliermaschinen KEF CGC werden mit einem Aggregat geliefert, das an alle Bandschleifmaschinen mit einem 75 x 2000 mm-Riemen und einer großen Schleiffläche auf der Oberseite montiert werden kann.

Die KEF CGC Spitzenlos-Schleif und Poliermaschinen heben sich von anderen pitzenlos-Schleifmaschinen auf dem Markt ab, da sie weiterhin als Bandschleifmaschine verwendet werden können - selbst, wenn das Spitzenlos-Schleif-Aggregat montiert ist.

Es ist nicht erforderlich, das Spitzenlos-Aggregat bei der Verwendung der Bandschleifmaschine für normale Schleifarbeiten abzubauen.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484>

Product Specification

Umdr./min	1400/2800
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (PS)	4,1/4,8
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x100x28
Rohrdimension (ø mm)	6-120
Schleifband (mm)	75x2000
Bandlauft (m/sec)	15/30
Spindeldrehzahl	2
Ohne Absaugung	1
Länge (mm)	1400
Breite (mm)	1220
Höhe (mm)	1030
Gewicht	140

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/centerless-belt-grinder-for-industry-484>